АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.07.2024  № 209
 с. Табуны

О награждении Почетной грамотой и Благодарностью администрации

района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за

многолетний добросовестный труд и в связи с 80-летием Табунского района

Алтайского края:

          – Андрееву Ирину Михайловну, делопроизводителя Табунского

сельсовета Табунского района Алтайского края;

         –    Варт Светлану Ивановну, учителя немецкого языка муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Табунская средняя

общеобразовательная школа» Табунского района Алтайского края;

         – Васильева Сергея Николаевича, сторожа (вахтера) 1 разряда

административно-хозяйственного отдела в Отделении Фонда пенсионного и

социального страхования Российской Федерации по Алтайскому краю;

        –    Гулагу Александра Владимировича, рабочего по двору ИП Дериев

В.М.;

       –   Гребенюк Марину Ивановну, уборщицу служебных помещений

администрации Табунского сельсовета Табунского района Алтайского края;

       –    Кривохатько Павла Валерьевича, главного инженера общества с

ограниченной ответственностью «Поле»;

       –        Лысокобылко Александра Геннадьевича, рабочего ИП Дериев В.М.;

       –   Сальникова Николая Михайловича, рабочего по комплексному

обслуживанию и ремонту здания 3 разряда административно-хозяйственного

отдела в Отделении Фонда пенсионного и социального страхования

Российской Федерации по Алтайскому краю;

       –        Мартынова Владимира Владимировича, механика тока акционерного

общества «Табунское» Табунского района Алтайского края;

       –      Нючева Вячеслава Михайловича, рабочего акционерного общества

«Табунское» Табунского района Алтайского края;

      –    Тараненко Викторию Николаевну, главу Табунского сельсовета

Табунского района Алтайского края.

         2.  Поощрить Благодарностью администрации района за добросовестный

труд и высокий профессионализм:

      –       Зайцева Виктора Викторовича, водителя автомобиля акционерного

общества «Табунское» Табунского района Алтайского края;

     –       Цинько Семена Витальевича, инженера по ОТ и ТБ акционерного

общества «Табунское» Табунского района Алтайского края

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову.

Заместитель главы администрации

района по оперативным вопросам С.А. Семенова